Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo-PR
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 01/2024-PPGQUI

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS A

ALUNOS REGULARES DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA -

MESTRADO, PARA INGRESSO NO ANO

LETIVO DE 2024.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI,

no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 34/2023-PPGQUI, de 16 de novembro de 2023,

de abertura de inscrições para seleção de candidatos a alunos regulares do

Programa de Pós-Graduação em Química, para o ingresso no ano letivo de

2023;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições para a seleção de candidatos a

alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado, para

ingresso no ano letivo de 2024, conforme relacionado no Anexo I deste edital.

Art. 2º Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 05 de fevereiro de 2024.

     Prof. Dr. Cleber Antonio Lindino

        Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química
Portaria nº 0436/2023-GRE

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo-PR
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

ANEXO I: INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO SELETIVO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Alice Natalia Sousa da Silva
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Ana Paula Ghiot Homologada

Andressa Regina Oliveira Mendes Homologada

Camila da Silva Rodrigues Homologada

Dirceu Lickowski Homologada

Douglas Conerado
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Douglas Fagan Valotti Homologada

Eric Rezende Freitas
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Gabriel Das Neves Pfeifer Homologada

Geovana Ferreira Picolo Homologada

Giovani Oliveira dos Santos
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Giulia Sayuri Fukase dos Santos Homologada

Ianca Camila Ferreira Mendes Homologada

Igor Mateus dos Santos Toledo
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Ivan José da Silva Junior
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Joao Vitor Szwarc Homologada

Jorge Marcelo da Costa
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Juliany Fonseca da Silva Homologada

Kezia Fernanda dos Santos Dubiella Homologada

Leonildo Santiago Ferreira
Não homologada, não atendeu aos Art. 5°

do Edital

Luis Carlos Fagundes Moreira Homologada

Maikel Gabiati Siqueira Homologada

Maíra Ribeiro Homologada

Marcia Ines Adams
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Matheus Borghezan Alberton Homologada

Roseleia da Silva Rodrigues
Não homologada, não atendeu aos Arts.

5° e 6° do Edital

Rubens Silva Ribeiro Homologada

Sônia Aparecida Schulz Homologada

Thais Gonçalves da Silva
Não homologada, não atendeu aos Art. 6°

do Edital